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Départ : 17/09 - 08:23:55 80.80 km/h53.466N°399 SCELLES LukaMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 9°C        Piste : Sèche 81.13 km/h53.251N°399 SCELLES LukaRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 399 SCELLES Luka REK SODI / ROTAX / VEGA 17.149 17.534 18.783 53.466 6

2 390 GIRARDET Alois CIRCUIT DE LENCLOS SODI / ROTAX / VEGA 17.187 17.658 18.696 53.541 0.075 6

3 327 PRADIER Thomas PB KART SODI / ROTAX / VEGA 17.175 17.676 18.708 53.559 0.093 6

4 303 BAZIRET Louis ONE C SODI / ROTAX / VEGA 17.118 17.785 18.809 53.712 0.246 6

5 354 COCHET Louis COCHET SODI / ROTAX / VEGA 17.209 17.723 18.800 53.732 0.266 5

6 381 SPIRGEL Tom SPIRGEL RACING BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.116 17.694 18.932 53.742 0.276 5

7 324 ANDRIOTIS Paul TEAM FOTI JUNIOR PRAGA / ROTAX / VEGA 17.334 17.609 18.825 53.768 0.302 6

8 341 MACCHIONI Luca DG KART ALPHA KARTING / ROTAX / VEGA 17.242 17.681 18.955 53.878 0.412 6

9 362 LACROIX Hugo TEAM LACROIX COMPETITIONS SODI / ROTAX / VEGA 17.228 17.898 18.796 53.922 0.456 5

10 326 ESTEVES Pablo BRK ALPHA KARTING / ROTAX / VEGA 17.287 17.771 18.954 54.012 0.546 6

11 315 DUBOIS Yanis T3M LANDO NORRIS / ROTAX / VEGA 17.245 17.817 19.003 54.065 0.599 6

12 301 RENAULT Vadim VRC-KART IN PRO COMPETITIONFORMULA K / ROTAX / VEGA 17.277 17.859 18.960 54.096 0.630 6

13 329 JANSSOONE Jules LUDORACING SODI / ROTAX / VEGA 17.349 17.874 18.891 54.114 0.648 6

14 357 MEUSNIER Arthur JVENGINEERING SODI / ROTAX / VEGA 17.377 17.744 19.000 54.121 0.655 6

15 331 DIAZ Andy SUAU RACING KART ALPHA KARTING / ROTAX / VEGA 17.187 18.021 18.932 54.140 0.674 6

16 365 YOUSSEF Raphael BRK BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.367 17.663 19.124 54.154 0.688 6

17 307 SINEYA Loan KART UN PRO  COMPÉTITION FORMULA K / ROTAX / VEGA 17.383 17.772 19.019 54.174 0.708 6

18 377 LE MARCHAND Mael 114294 ALPHA KARTING / ROTAX / VEGA 17.337 17.843 18.995 54.175 0.709 6

19 350 BATHEDOU Anton KARTING DE PERS CHARLES LECLERC / ROTAX / VEGA 17.245 17.920 19.012 54.177 0.711 6

20 311 MAULAVE Gabriel DREAM RACING SODI / ROTAX / VEGA 17.311 17.901 19.046 54.258 0.792 6

21 372 ROUY-GEINDRE Téo RENAUX RACING KOSMIC / ROTAX / VEGA 17.223 18.032 19.084 54.339 0.873 6

22 318 NIEL Lucas NIEL ALPHA KARTING / ROTAX / VEGA 17.480 17.824 19.048 54.352 0.886 5

23 323 SAINT LEGER Enzo ROSNY 93 BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.325 17.925 19.177 54.427 0.961 6

24 356 DUCA Raphaël RM CONCEPT SODI / ROTAX / VEGA 17.456 17.997 19.017 54.470 1.004 6

25 343 LAUNAIS Eythan T3M SPORT SODI / ROTAX / VEGA 17.433 17.962 19.183 54.578 1.112 5

26 321 GUERRINI PORCHETO Alexandre GALAXY COMPETITION ALPHA KARTING / ROTAX / VEGA 17.896 17.817 18.927 54.640 1.174 5

27 387 JEANNEY Luka 176089 BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.541 17.924 19.239 54.704 1.238 4

28 396 DUCROT Aurélien FILET DE GAZ SODI / ROTAX / VEGA 17.531 17.968 19.279 54.778 1.312 6

29 340 MONTEIRO Maël MGT BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.583 18.117 19.171 54.871 1.405 5

30 349 PRUDENT Maxime DIAMOND SODI / ROTAX / VEGA 17.357 18.144 19.536 55.037 1.571 6

31 336 ROUXEL Nathan MGT BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.605 18.233 19.555 55.393 1.927 5

32 322 MORINEAU Henri ST MOTORS BIREL ART / ROTAX / VEGA 17.769 18.452 19.468 55.689 2.223 5

Non classés
309 BENECCHI Gabriel KPR SODI / ROTAX / VEGA Pas de temps
320 GUILLOTEAU Théo OJS RACING SODI / ROTAX / VEGA Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 381 17.116 1 399 17.534 1 390 18.696 1 399 SCELLES Luka 53.440 53.466 0.026

2 303 17.118 2 324 17.609 2 327 18.708 2 390 GIRARDET Alois 53.467 53.541 0.074

3 399 17.123 3 390 17.622 3 326 18.769 3 327 PRADIER Thomas 53.553 53.559 0.006

4 326 17.133 4 321 17.656 4 399 18.783 4 303 BAZIRET Louis 53.588 53.712 0.124

5 390 17.149 5 362 17.658 5 362 18.796 5 324 ANDRIOTIS Paul 53.596 53.768 0.172

6 324 17.169 6 303 17.661 6 354 18.800 6 326 ESTEVES Pablo 53.608 54.012 0.404

7 327 17.175 7 365 17.663 7 303 18.809 7 362 LACROIX Hugo 53.682 53.922 0.240

8 331 17.187 8 327 17.670 8 324 18.818 8 354 COCHET Louis 53.732 53.732

9 354 17.209 9 341 17.681 9 341 18.888 9 381 SPIRGEL Tom 53.742 53.742

10 350 17.214 10 381 17.694 10 329 18.891 10 341 MACCHIONI Luca 53.790 53.878 0.088

11 341 17.221 11 326 17.706 11 321 18.927 11 315 DUBOIS Yanis 53.973 54.065 0.092

12 372 17.223 12 354 17.723 12 381 18.932 12 331 DIAZ Andy 53.996 54.140 0.144

13 362 17.228 13 357 17.733 12 331 18.932 13 329 JANSSOONE Jules 54.058 54.114 0.056

14 315 17.230 14 315 17.743 14 301 18.960 14 301 RENAULT Vadim 54.078 54.096 0.018

15 301 17.277 15 307 17.772 15 377 18.995 15 350 BATHEDOU Anton 54.097 54.177 0.080

16 329 17.293 16 318 17.824 16 357 19.000 16 357 MEUSNIER Arthur 54.098 54.121 0.023

17 311 17.303 17 301 17.841 16 315 19.000 17 365 YOUSSEF Raphael 54.112 54.154 0.042

18 377 17.321 18 377 17.843 18 307 19.009 18 372 ROUY-GEINDRE Téo 54.129 54.339 0.210

19 323 17.325 19 372 17.868 19 350 19.012 19 307 SINEYA Loan 54.137 54.174 0.037

20 307 17.356 20 350 17.871 20 356 19.017 20 377 LE MARCHAND Mael 54.159 54.175 0.016

21 356 17.357 21 329 17.874 21 343 19.024 21 311 MAULAVE Gabriel 54.250 54.258 0.008

21 349 17.357 22 331 17.877 22 372 19.038 22 318 NIEL Lucas 54.329 54.352 0.023

23 357 17.365 23 323 17.881 23 311 19.046 23 356 DUCA Raphaël 54.359 54.470 0.111

24 365 17.367 24 311 17.901 24 318 19.048 24 323 SAINT LEGER Enzo 54.383 54.427 0.044

25 343 17.433 25 387 17.924 25 365 19.082 25 343 LAUNAIS Eythan 54.419 54.578 0.159

26 318 17.457 26 343 17.962 26 340 19.171 26 321 GUERRINI PORCHETO Alexandre 54.479 54.640 0.161

27 396 17.492 27 396 17.968 27 323 19.177 27 387 JEANNEY Luka 54.689 54.704 0.015

28 340 17.513 28 356 17.985 28 387 19.224 28 396 DUCROT Aurélien 54.696 54.778 0.082

29 387 17.541 29 340 18.117 29 396 19.236 29 340 MONTEIRO Maël 54.801 54.871 0.070

30 336 17.605 30 349 18.144 30 336 19.425 30 349 PRUDENT Maxime 54.941 55.037 0.096

31 322 17.633 31 336 18.233 30 322 19.425 31 336 ROUXEL Nathan 55.263 55.393 0.130

32 321 17.896 32 322 18.452 32 349 19.440 32 322 MORINEAU Henri 55.510 55.689 0.179
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°301   RENAULT Vadim

1 20.287 18.801 19.518 58.606

2 17.688 18.141 19.119 54.948

3 18.074 17.981 19.027 55.082

4 17.389 18.000 19.036 54.425

5 17.329 17.841 18.980 54.150

6 17.277 17.859 18.960 54.096

N°303   BAZIRET Louis

1 20.023 18.929 19.507 58.459

2 17.718 18.063 19.537 55.318

3 17.688 17.892 19.311 54.891

4 17.551 17.661 18.925 54.137

5 17.302 17.727 18.920 53.949

6 17.118 17.785 18.809 53.712

N°307   SINEYA Loan

1 20.161 18.986 19.409 58.556

2 17.772 18.071 19.127 54.970

3 17.470 17.923 19.103 54.496

4 17.383 17.772 19.019 54.174

5 17.356 17.848 19.091 54.295

6 17.376 17.828 19.009 54.213

N°311   MAULAVE Gabriel

1 21.295 19.111 19.547 59.953

2 17.696 18.300 19.341 55.337

3 17.738 18.588 19.144 55.470

4 17.303 17.993 19.056 54.352

5 17.311 17.901 19.046 54.258

6 17.875 18.087 19.311 55.273

N°315   DUBOIS Yanis

1 21.375 18.979 19.782 1:00.136

2 17.790 18.077 19.426 55.293

3 17.623 18.099 19.075 54.797

4 17.245 17.817 19.003 54.065

5 17.230 17.824 19.032 54.086

6 17.443 17.743 19.000 54.186

N°318   NIEL Lucas

1 21.065 19.391 19.731 1:00.187

2 17.823 18.002 19.314 55.139

3 17.474 17.859 19.069 54.402

4 17.457 17.950 25.126 1:00.533

5 17.480 17.824 19.048 54.352

N°321   GUERRINI PORCHETO Alexandre

1 21.556 19.261 19.505 1:00.322

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 18.179 18.302 19.688 56.169

3 17.896 17.817 18.927 54.640

4 18.015 17.656 56.300 1:31.971

5 18.429 18.184 19.160 55.773

N°322   MORINEAU Henri

1 21.487 19.636 20.711 1:01.834

2 18.165 18.892 19.618 56.675

3 17.769 18.452 19.468 55.689

4 17.879 18.520 19.473 55.872

5 17.633 18.649 19.425 55.707

N°323   SAINT LEGER Enzo

1 22.778 19.625 19.756 1:02.159

2 17.737 18.223 20.080 56.040

3 17.762 18.423 19.254 55.439

4 17.514 18.420 19.272 55.206

5 17.446 17.881 19.288 54.615

6 17.325 17.925 19.177 54.427

N°324   ANDRIOTIS Paul

1 20.835 19.426 19.695 59.956

2 17.949 17.994 19.495 55.438

3 17.574 17.721 18.884 54.179

4 17.334 17.609 18.825 53.768

5 17.169 17.689 18.998 53.856

6 17.348 17.646 18.818 53.812

N°326   ESTEVES Pablo

1 20.492 18.559 19.830 58.881

2 17.702 17.872 18.934 54.508

3 17.766 17.857 18.980 54.603

4 17.738 17.706 18.769 54.213

5 17.287 17.771 18.954 54.012

6 17.133 17.768 19.308 54.209

N°327   PRADIER Thomas

1 21.404 18.893 19.770 1:00.067

2 17.799 18.068 19.198 55.065

3 17.270 17.792 18.845 53.907

4 17.327 17.709 18.819 53.855

5 17.175 17.676 18.708 53.559

6 17.194 17.670 18.768 53.632

N°329   JANSSOONE Jules

1 21.095 18.806 19.684 59.585

2 17.733 18.182 19.320 55.235

3 17.696 18.009 19.104 54.809

4 17.774 17.885 18.926 54.585

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 17.293 18.133 18.990 54.416

6 17.349 17.874 18.891 54.114

N°331   DIAZ Andy

1 21.455 19.589 19.563 1:00.607

2 17.853 18.413 19.595 55.861

3 17.659 17.877 19.293 54.829

4 17.644 18.128 19.102 54.874

5 17.187 18.021 18.932 54.140

6 17.376 17.957 18.938 54.271

N°336   ROUXEL Nathan

1 22.150 19.822 20.266 1:02.238

2 18.193 18.639 19.599 56.431

3 17.796 18.344 19.425 55.565

4 18.118 19.054 19.529 56.701

5 17.605 18.233 19.555 55.393

N°340   MONTEIRO Maël

1 21.656 19.647 20.061 1:01.364

2 18.274 18.332 19.396 56.002

3 17.631 18.184 19.287 55.102

4 17.583 18.117 19.171 54.871

5 17.513 18.244 19.292 55.049

N°341   MACCHIONI Luca

1 20.649 18.446 19.186 58.281

2 17.509 17.970 19.032 54.511

3 17.791 17.793 18.888 54.472

4 17.312 17.753 18.947 54.012

5 17.242 17.681 18.955 53.878

6 17.221 17.791 18.909 53.921

N°343   LAUNAIS Eythan

1 28.523 19.413 20.054 1:07.990

2 18.007 18.343 19.325 55.675

3 17.659 17.985 19.757 55.401

4 17.591 18.359 19.024 54.974

5 17.433 17.962 19.183 54.578

N°349   PRUDENT Maxime

1 21.921 20.954 20.585 1:03.460

2 18.143 18.337 19.440 55.920

3 17.806 18.232 19.494 55.532

4 17.485 18.312 19.524 55.321

5 17.402 18.178 19.488 55.068

6 17.357 18.144 19.536 55.037

N°350   BATHEDOU Anton

1 21.412 19.478 19.615 1:00.505
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 17.917 18.145 19.500 55.562

3 17.954 17.911 19.105 54.970

4 17.245 17.920 19.012 54.177

5 17.214 17.996 19.079 54.289

6 17.364 17.871 19.098 54.333

N°354   COCHET Louis

1 21.104 19.357 25.906 1:06.367

2 17.951 17.964 19.057 54.972

3 17.336 17.780 19.043 54.159

4 17.430 17.759 19.081 54.270

5 17.209 17.723 18.800 53.732

N°356   DUCA Raphaël

1 22.180 19.448 19.745 1:01.373

2 18.819 18.962 19.531 57.312

3 17.462 18.083 19.231 54.776

4 17.641 17.985 19.042 54.668

5 17.357 18.044 19.515 54.916

6 17.456 17.997 19.017 54.470

N°357   MEUSNIER Arthur

1 23.285 19.225 19.987 1:02.497

2 18.087 18.873 19.519 56.479

3 17.797 17.848 19.194 54.839

4 17.396 17.733 19.164 54.293

5 17.365 17.764 19.062 54.191

6 17.377 17.744 19.000 54.121

N°362   LACROIX Hugo

1 19.826 19.657 19.238 58.721

2 17.575 17.893 18.875 54.343

3 17.336 17.997 18.956 54.289

4 17.370 17.658 18.979 54.007

5 17.228 17.898 18.796 53.922

N°365   YOUSSEF Raphael

1 22.164 19.384 19.828 1:01.376

2 18.179 18.663 19.482 56.324

3 17.843 18.103 19.281 55.227

4 18.387 18.190 19.102 55.679

5 17.367 17.663 19.124 54.154

6 17.444 17.726 19.082 54.252

N°372   ROUY-GEINDRE Téo

1 21.872 20.093 19.810 1:01.775

2 18.164 18.576 19.363 56.103

3 17.411 17.868 19.083 54.362

4 17.616 18.126 19.038 54.780

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 17.223 18.032 19.084 54.339

6 17.245 18.335 19.124 54.704

N°377   LE MARCHAND Mael

1 19.513 18.888 19.341 57.742

2 17.738 18.105 19.245 55.088

3 17.468 17.929 19.000 54.397

4 17.352 17.850 18.995 54.197

5 17.321 17.919 19.046 54.286

6 17.337 17.843 18.995 54.175

N°381   SPIRGEL Tom

1 20.815 22.234 19.596 1:02.645

2 17.437 17.964 19.128 54.529

3 17.287 17.793 18.998 54.078

4 17.222 17.748 19.043 54.013

5 17.116 17.694 18.932 53.742

N°387   JEANNEY Luka

1 23.477 19.350 20.436 1:03.263

2 18.086 18.264 19.358 55.708

3 17.675 18.074 19.224 54.973

4 17.541 17.924 19.239 54.704

N°390   GIRARDET Alois

1 20.019 18.211 19.311 57.541

2 17.703 17.851 19.075 54.629

3 17.377 17.725 18.852 53.954

4 17.239 17.723 18.762 53.724

5 17.149 17.622 18.858 53.629

6 17.187 17.658 18.696 53.541

N°396   DUCROT Aurélien

1 20.923 20.044 19.678 1:00.645

2 17.875 18.131 19.321 55.327

3 18.059 18.354 19.793 56.206

4 17.586 18.041 19.236 54.863

5 17.531 17.968 19.279 54.778

6 17.492 17.968 19.383 54.843

N°399   SCELLES Luka

1 19.841 18.814 19.440 58.095

2 17.421 17.809 18.917 54.147

3 17.328 17.736 18.838 53.902

4 17.291 17.848 18.956 54.095

5 17.149 17.534 18.783 53.466

6 17.123 17.665 19.027 53.815


